
Ogłoszenie nr 510154319-N-2020 z dnia 18-08-2020 r. 

Prezydent Miasta Legnicy: Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "POMAGAMY 

PRZETRWAĆ BEZDOMNOŚĆ (LBO)” – dostawy 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 565444-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59-

220  Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks 

767 212 115. 

Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "POMAGAMY PRZETRWAĆ BEZDOMNOŚĆ (LBO)” – 

dostawy 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IM.RZP.271.6.1.355.10.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Dostawa wyposażenia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "POMAGAMY PRZETRWAĆ 

BEZDOMNOŚĆ (LBO)", w tym: a) zakup bud ocieplonych dla psów - buda z przedsionkiem LUX średnia 

L – 20 sztuk b) zakup bud ocieplonych dla psów - buda z przedsionkiem LUX duża XL – 18 sztuk c) 

zakup materacy ortopedycznych dla psów: 120cm x 80cm x 19cm – 5 sztuk d) zakup stojaków 

regulowanych z miskami stalowymi dla psów 2 x 1,8 litra - 55 sztuk e) zakup tuneli zręcznościowych – 

2 sztuki f) zakup płotków Agility ( stożki ) - 1 zestaw g) zakup klatek kennelowych – 2 sztuki h) zakup 

lampy bakteriobójczej na statywie – 1 sztuka i) zakup lampy bakteriobójczej sufitowej – 1 sztuka j) 

zakup lampy do wykonywania zabiegów – 1 sztuka k) zakup otoskopu wraz z zestawem 

diagnostycznym – 1 sztuka l) zakup stołu zabiegowego z szafką – 1 sztuka m) zakup stolika 

zabiegowego ze stali kwasoodpornej – 1 sztuka n) zakup stołu groomerskiego z podnośnikiem 

elektrycznym – 1 sztuka Wszystkie elementy wolne – nie mogą zawierać metali ciężkich. 

Wyposażenie gabinetu powinno być wykonane ze stali nierdzewnej oraz tworzyw sztucznych o 

cechach odpornościowo-jakościowych równorzędnych dla stali szlachetnej. Wszystkie krawędzie 

elementów konstrukcyjnych powinny być zaokrąglone i wygładzone, a powierzchnie polerowane co 



zapewnia estetyczny wygląd i ułatwia utrzymanie higieny. Szczegółowy zakres zamówienia – określa 

załącznik nr 7 SIWZ - „Wykaz cen” oraz dokumentacja – Rozdział 4 – SIWZ. Jeżeli w opisie przedmiotu 

zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że 

wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, 

użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia 

o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez 

Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 

30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów 

producenta, itp. - czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą 

potwierdzały równoważność wyposażenia i urządzeń. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45233293-9 

Dodatkowe kody CPV: 33100000-1, 33158300-5, 33192200-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

- podstawa faktyczna: do upływu terminu składania ofert (określonym w Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień 

publicznych), który upłynął w dniu 10-08-2020r. o godzinie 11:00 nie wpłynęła ŻADNA OFERTA - 

podstawa prawna: W związku z powyższym, Zamawiający unieważnił ww. postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1) 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2014r. (Dz. U. z 2019r. Poz. 1843- z późniejszymi 

zmianami) cyt. „… 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (...)”. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


